Smluvní strany si současně sjednávají záruku za jakost díla. Záruční doba za jakost se sjednává na 
dobu 24 měsíců od data předání díla objednateli. 

3. Cena za dílo a financování díla 
3.1. Celková cena za splnění předmětu smlouvy dle čl. 1.1. ve výši:  

Cena bez DPH - 144.900 Kč (slovy: stočtyřičetčtyřitisícdevětset korun českých)  
                  21% DPH –  30.429 Kč (slovy: třicettisícčtyřistadvacetdevět korun českých) 
                  Cena s DPH – 175.329 Kč (slovy: stosedmdesátpěttisíctřistadvacetdevět korun českých)                                                                                                                                                                               

byla stanovena dohodou na základě předložené nabídky jako cena pevná, nejvýše přípustná po celou dobu